
D.II.0131- 2753/08 

Uchwała Nr 2753/194/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 listopada 2008 r. 
 
w sprawie upowa�nienia Inspektora Departamentu �rodowiska Urz�du Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego – Pani Marty Zadurskiej do załatwiania niektórych spraw 
w imieniu Zarz�du Województwa Mazowieckiego. 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 6 ust. 2a ustaw z dnia 18 kwietnia 1985 r. 
o rybactwie �ródl�dowym (Dz. U. z 1999 r. Nr 66, poz. 750, z pó�n. zm. 2)), § 3 ust. 1 oraz 
§ 4 ust. 2 pkt 7 rozporz�dzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 wrze�nia 2003 r. 
w sprawie oceny wypełniania obowi�zku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej  
(Dz. U. z 2003 r. Nr 180, poz. 1765 z pó�n. zm. 3)) – uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
1. Upowa�nia si� Pani� Mart� Zadursk� Inspektora w Departamencie �rodowiska Urz�du 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego – do załatwiania w imieniu Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego nast�puj�cych spraw: 
1) zawiadomienia uprawnionego do rybactwa o wszcz�ciu post�powania w sprawie oceny 

wypełniania obowi�zku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej; 
2) sprawdzenia zgodno�ci dokumentacji przedło�onej przez uprawnionego do rybactwa 

z zało�eniami dotycz�cymi ochrony i połowu ryb i raków zawartymi w operacie 
rybackim, dokonywanej w ramach oceny wypełniania obowi�zku prowadzenia 
racjonalnej gospodarki rybackiej. 

2. Upowa�nienie, o którym mowa w ust. 1, nie uprawnia do wydawania decyzji, postanowie� 
i za�wiadcze� w trybie ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks post�powania 
administracyjnego. 

3. Upowa�nienie, o którym mowa w ust. 1., udziela si� Pani Marcie Zadurskiej na okres 
zatrudnienia w Departamencie �rodowiska Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu �rodowiska Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,             
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2000 r. Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 81, poz. 875, Nr 110, 
poz. 1189 i Nr 115, poz. 1229, z 2004 r. Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087 i Nr 175, poz. 1462 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 125.  
3) Zmiany wymienionego rozporz�dzenia zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2003 r. Nr 210, poz. 2048 oraz z 2006 r. Nr 32, poz. 224. 
 


